
Zarządzenie nr 15/2023 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 29 marca 2023 roku

w  sprawie  uchylenia  Zarządzenia  Nr  58/2021  Dyrektora  Ośrodka  Pomocy

Społecznej   w  Jastrzębiu-Zdroju  w  sprawie  ustalenia  zasad   pracy  zdalnej

pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Jastrzębie-Zdrój.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 

r., poz. 374 z późn. zm.)

zarządzam:

§ 1

Od  dnia  07.04.2023r.  uchyla  się  Zarządzenie  Nr   58/2021  Dyrektora  Ośrodka

Pomocy Społecznej Jastrzębie-Zdrój z dnia 14 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia

zasad  pracy zdalnej pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Jastrzębie-Zdrój.

§ 2

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Z-cy  Dyrektora,  Głównemu

Księgowemu, Kierownikom Działów oraz osobom na samodzielnych stanowiskach pracy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


